
  
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Distretto Sanitario Ghilarza - Bosa Distretto Sanitario Ghilarza - Bosa 

DETERMINAZIONE DEL  DIRETTORE DEL DISTRETTO 

N°  255    DEL   26.09.2011

Adottata  ai  sensi  dell’art.  4  del  D.Lgs  n°  165  del  30/03/2001  e  successive  modifiche  ed 
integrazioni e del regolamento aziendale per l’adozione delle determinazioni dirigenziali di cui  
alla Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO:  Rettifica  determinazione  n°  137  del  18/05/2011   incarico  di 
Medicina  Specialistica  Ambulatoriale  nella  branca  di  Endocrinologia  in 
sostituzione al dott. Sparano Maurizio.

IL  DIRETTORE DEL DISTRETTO 

Richiamata:

           La  propria determinazione n° 137 del 18/05/2011 con la quale si 
conferiva  l'incarico  al  dott.  Sparano  Maurizio  per  4  ore  settimanali  in 
sostituzione del titolare assente per maternita;

Dato Atto:

     che nella citata determinazione è stato erroneamente citato che il 
titolare era assente per maternità, mentre l'incarico provvisorio è stato 
assegnato per le  dimissione del titolare dott. Orru Gianfranco;

Ritenuto opportuno rettificare la precitata determinazione;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni esposte in premessa:

 Di  Rettificare  la  propria  determinazione  n°  137  del  18/05/2011 
modificando il  motivo  dell'incarico per n° 4 ore settimanali  attribuito al 
dott.Sparano dal 12/04/2011 in sostituzione per le dimissioni del titolare, 
per mesi sei o,  fino alla nomina del titolare avente diritto.

         
          Di Trasmette copia della presente determinazione alla direzione Generale, al 

Collegio  Sindacale,  Al  Servizio  Affari  Generali  ed  al  Comitato  Consultivo 
Zonale  per  la  Specialistica   Ambulatoriale  della  Provincia  di  Oristano per 
quanto di rispettiva competenza.

       
Il Direttore  del Distretto
Dott.ssa Angela Camboni

Ghilarza, 26.09.2011
Il Dirigente Amministrativo
dott. Graziano Costa

Il Funzionario Istruente Antonio Piras

ASL 5 Oristano
Distretto  di  –  Ghilarza  - 
Bosa
Il Direttore del Distretto
Dr.ssa Angela Camboni

            Via Matteotti, 27
             09074 Ghilarza

             www.asloristano.it Pag. 1
di 2



Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la presente 

determinazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal 

_______________________ al____________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

ASL 5 Oristano
Distretto  di  –  Ghilarza  - 
Bosa
Il Direttore del Distretto
Dr.ssa Angela Camboni

            Via Matteotti, 27
             09074 Ghilarza

             www.asloristano.it Pag. 1
di 2


